
Zarządzenie NR B.0050.207.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 30.05.2022 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu rzeczowego i wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów 

w spółce SIM Śląsk Południe Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.  Dz. U. 

z 2022r. poz. 559), § 1 i § 2 Uchwały  Nr XVIII/218/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 

maja 2012 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów przez Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska w spółkach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 2311) oraz Zarządzenia 

Nr B.0050.144.2022r. Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 14.04.2022r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości stanowiących własność komunalną przeznaczonych do wniesienia przez 

Gminę Kuźnia Raciborska jako wkład niepieniężny do spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o.  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wnieść do spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej wkład niepieniężny 

(aport rzeczowy) w postaci: prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w Kuźni 

Raciborskiej na k.m. 2, w zamian za obejmowane udziały do spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o.:  

1) nieruchomość zapisana w KW GL1R/00021596/4, stanowiąca działkę nr 311/37 o pow. 

0,1364  ha, użytek R VI, 

2) nieruchomość zapisana w GL1R/00029619/8, stanowiąca działkę nr 302/16 o pow. 0,0775 ha, 

użytek Bp, 

3) nieruchomość zapisana w KW GL1R/00035260/1 stanowiąca działkę nr 309/13 o pow. 

0,0098 ha, użytek dr. 

2. Łączna wartość nieruchomości – wartość wkładu niepieniężnego wynosi 278 258,00 zł netto 

(słownie dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem złotych), co stanowi 

342 257,34 zł brutto (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem 

złotych trzydzieści cztery grosze). 

3. Wnieść do spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsku-Białej wkład pieniężny 

w wysokości 42,66 zł (słownie: czterdzieści dwa złote sześćdziesiąt sześć groszy). 

4. Wkłady o których mowa w ust. 1 i 2 wnoszone są na podwyższenie udziału Gminy w kapitale 

zakładowym  Spółki. 

 



§ 2 

W zamian za wniesienie wkładu rzeczowego i wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Kuźnia 

Raciborska obejmie 6 846 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy, łącznej wartości 

nominalnej 342 300,00 zł w podwyższonym kapitale zakładowym spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o. 

§ 3 

 Rozliczenia podatku VAT w kwocie 63 999,34 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści cztery grosze) dokona Gmina Kuźnia Raciborska jako 

wspólnik wnoszący aport. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


